

Znak sprawy: ZP/20/2017/EFS

Nowosielce, dnia 20.10.2017r.

## **ODPOWIEDŹ** **na zapytani w sprawie SIWZ**

*Szanowni Państwo,*

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1020) w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Dostawa pomocy dydaktycznych dla ZSCKR w Nowosielcach**”

### **Pytanie 1**

Bardzo proszę o wyjaśnienie jaki sprzęt jest wymagany w pozycji nr 16 w Załączniku 3b "Formularz cenowy fizyka" w ogłoszonym przez Państwa postępowaniu nr ZP/20/2017/EFS - brak opisu zamówienia.

Bez tej informacji, złożenie oferty jest niestety niemożliwe.

Jednocześnie ze względu na bardzo małą ilość czasu potrzebną na przygotowanie zmiany w ofercie wynikającej z ww. sytuacji, zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert.

### **Odpowiedź 1**

W pozycja 16 nie zawiera żadnych informacji - pusta

Zamawiający w tej sytuacji nie widzi potrzeb wydłużenia terminu składania ofert.

### **Pytanie 2**

Bardzo proszę jeszcze o informację, czy w załączniku nr 3c "Formularz cenowy - geografia" w pozycji nr 17 jest faktycznie wymagane dostarczenie 210 szt. map konturowych Polski i świata, czy jest to może omyłka pod względem ilościowym?

### **Odpowiedź 2**

W pozycji 17 liczba map w ilości 201 szt jest poprawnie zamieszczona i nie występuje tu omyłka.

Dyrektor Szkoły - Józef Gocko